ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BÙI

Số:          /UBND

V/v đề nghị chuyển đối tượng

hưởng trợ cấp BTXH thường

xuyên về nơi cư trú mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bùi,  ngày 12 tháng 6  năm 2023

Kính gửi :  - UBND huyện Trà Bồng

- Phòng Lao động  TB&XH huyện Trà  Bồng

Thực hiện công tác quản lý danh sách các đối tượng đang hưởng trợ cấp bảo

trợ xã hội thường xuyên theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP tại xã Trà Bùi năm

2023,

Theo đơn đề nghị chuyển của đối tượng đang hưởng trợ cấp xã hội thường

xuyên về nơi cư trú mới.

Ủy ban nhân dân xã Trà Bùi đã kiểm tra xác nhận đối tượng Hồ Xuân Kiên,

Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo đã chuyển về cư trú mới.

 ( có hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện, Ủy ban nhân

dân huyện xem xét chuyển hưởng trợ cấp thường xuyên cho đối tượng trên./.

   Nơi nhận:
      - UBND huyện;

      - Phòng LĐTB&XH;

      - Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                      Hồ Văn Ba

		2023-06-13T10:28:51+0700

		2023-06-13T11:01:45+0700

		2023-06-13T11:01:45+0700